英文商号変更通知
　　英文商号のみを変更する場合に利用する書類です。
当書類をPDFに加工し、Targetでご登録ください。

　年　　　月　　　日提出

株式会社　東京証券取引所
　代表取締役社長　殿
会社名
代表者の
役職氏名
（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　　　　　課
担当者名
（ＴＥＬ　　　－　　　　－　　　　）

下記のとおり、　　　　年　　　月　　日に決定しましたので、通知します。

記

	旧商号（英文）

	新商号（英文）（※）

	商号変更（英文）　効力発生日

	備　考

（記載上の注意）
１．（※）半角英数で記載してください。